PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020
EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 13/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 13/2021

 A Prefeitura Municipal de Ananindeua/PA, através da Secretaria Municipal de

Administração – SEMAD e da Secretaria Municipal de Saúde – SESAU, no uso de suas

atribuições legais, e considerando:

1. Os termos do subitem 16.6 do Edital de Reabertura nº. 009/2021, de 13 de setembro de

2021;

2. Que o Governo do Estado do Pará divulgou em coletiva de imprensa que irá editar

Decreto com novas medidas de enfrentamento da pandemia de Covid-19 que poderão

ter impacto na organização e distribuição dos locais de prova;

  Torna público o presente Edital de Retificação para fins de alteração do Anexo 02 –

Cronograma Completo do referido edital, conforme segue:

1) ONDE SE LÊ:

1.1) No Anexo 02 – Cronograma Completo, do Edital de Reabertura n.º 009/2021, de 13 de

setembro de 2021:

DESCRIÇÃO Data

14
DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E
HORÁRIOS DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

03/12/2021

2) LEIA-SE:

2.1) No Anexo 02 – Cronograma Completo, do Edital de Reabertura n.º 009/2021, de 13 de

setembro de 2021:

DESCRIÇÃO Data

14
DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E
HORÁRIOS DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

07/12/2021

3) Ficam mantidas todas as demais disposições do Edital de Reabertura nº. 009/2021, de 13 de

setembro de 2021.

4) O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ananindeua/PA, 03 de dezembro de 2021.

Thiago Freitas Matos

Secretário Municipal de Administração

Dayane da Silva Lima

Secretária Municipal de Saúde